
平成 25年 7月 30日
各   位

各務原市歯科医師会

会 長 小 林 誠 子

医科歯科連携推進勉強会開催のご案内

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当会の運営におきましてご理解、ご協力

賜り厚く御礼申し上げます。 

今回は、医科歯科連携の推進により口腔機能という面からも福祉・保健サービスへのサポートが

できるのではないかと各務原市医師会のご理解のもと勉強会を開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、ご出席ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

また、貴医院のケアマネージャーさん、訪問看護師さんもぜひご出席ください。 

記

日 時 ： 平成２５年９月４日（水）１９時３０分～

場 所 ： コパン各務原

各務原市各務西町 4-303-5 （Tel 058-389-2211）

次 第 ： ①歯科関連等紹介 19：30～20：00 (食事あります) 
      ②講演会     20：00～21：00 （質疑応答含む）

  ・演題 「歯科訪問診療の留意点」 －食べるよろこびをいつまでもー

   演者 各務原市歯科医師会 理事 鈴木義浩

  ・演題 「歯ぴねすと口腔ケア」

   演者 各務原市歯科医師会 副会長・歯ぴねす委員長 杉本光庸

共催 各務原市医師会・各務原市歯科医師会

各務原市歯科医師会 (FAX 371-3104) 8/15（木）まで
医科歯科連携推進勉強会勉強会（9月 4日開催）

・出席します

医療機関名・氏名                          


